



Wrocław, dnia 25.06.2020 r.

Nr sprawy: DZP.242.188.2020

Dotyczy: **Doposażenie Zakładu Radiologii Ogólnej i Pediatricznej.**

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 parawan ochronny zgodny z opisem, jednak bez blokad kótek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 literki ołowiane L i R umieszczone w kolorowym (czerwony/żółty) plastiku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną